

G. Boesenbæk Holding ApS

Platanvej 3, 7323 Give

CVR-nr. 33 63 89 22

Årsrapport

2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2016.

Grethe Boesenbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	G. Boesenbæk Holding ApS Platanvej 3 7323 Give
	CVR-nr.: 33 63 89 22
	Stiftet: 29. marts 2011
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
Direktion	Grethe Boesenbæk, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet Boesenbæk A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at eje aktier i den associerede virksomhed Ejendoms-selskabet Boesenbæk A/S, hvor hovedaktiviteten er udlejning af fast ejendom til bl.a. A. Boesenbæk A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2014/15 udgjort et overskud på 55 t.kr., hvilket er en stigning på 19 t.kr. i forhold til sidste år. Årets resultat udgør herefter et overskud på 45 t.kr., hvilket er et fald på 19 t.kr. i forhold til sidste år.

Årets resultat og den økonomiske udvikling betegnes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.245 t.kr. mod 4.287 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 42 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.973 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 93,6 % af de samlede aktiver på 4.245 t.kr., hvilket er et fald på 2,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets fi-nansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	54.537	35.716
Administrationsomkostninger	-16.039	-14.645
Resultat før finansielle poster	38.498	21.071
Finansielle indtægter	38.156	56.201
Finansielle omkostninger	-34.523	-4.658
Resultat før skat	42.131	72.614
Skat af årets resultat	3.360	-9.016
Årets resultat	45.491	63.598
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	54.537	-64.284
Udbytte for regnskabsåret	50.600	200.000
Disponeret fra overført resultat	-59.646	-72.118
Disponeret i alt	45.491	63.598

Balance 30. september

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	2.442.679	2.388.142
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.442.679</u>	<u>2.388.142</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.442.679</u>	<u>2.388.142</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	3.360	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	3.982
2	Andre tilgodehavender	948.098	1.373.720
	Tilgodehavender i alt	<u>951.458</u>	<u>1.377.702</u>
	Værdipapirer	697.118	512.691
	Værdipapirer i alt	<u>697.118</u>	<u>512.691</u>
	Likvide beholdninger	154.121	8.713
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.802.697</u>	<u>1.899.106</u>
	Aktiver i alt	<u>4.245.376</u>	<u>4.287.248</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	85.589	31.052
5	Overført resultat	3.757.112	3.816.758
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	200.000
	Egenkapital i alt	<u>3.973.301</u>	<u>4.127.810</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	6.396	0
	Anden gæld	265.679	159.438
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>272.075</u>	<u>159.438</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>272.075</u>	<u>159.438</u>
	Passiver i alt	<u>4.245.376</u>	<u>4.287.248</u>

Noter

	<u>30/9 2015</u>	<u>30/9 2014</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober	<u>2.357.090</u>	<u>2.357.090</u>
Kostpris 30. september	<u>2.357.090</u>	<u>2.357.090</u>
Opskrivninger 1. oktober	31.052	95.336
Årets resultat af kapitalandele	54.537	35.716
Udbytte	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
Opskrivninger 30. september	<u>85.589</u>	<u>31.052</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september	 <u>2.442.679</u>	 <u>2.388.142</u>
 Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Boesenbæk A/S	Vejle	%
 2. Andre tilgodehavender		
Af de samlede tilgodehavender på 948 t.kr. forfalder 660 t.kr. efter 1 år.		
	<u>30/9 2015</u>	<u>30/9 2014</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen:		
 Selskabet er stiftet 29. marts 2011 ved spaltning og apportindskud af nom. 80.000 kr. til kurs 4.840.		
 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	31.052	95.336
Årets overførte resultat	<u>54.537</u>	<u>-64.284</u>
	<u>85.589</u>	<u>31.052</u>

Noter

	<u>30/9 2015</u>	<u>30/9 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	3.816.758	3.888.876
Årets overførte resultat	<u>-59.646</u>	<u>-72.118</u>
	<u>3.757.112</u>	<u>3.816.758</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	200.000	400.000
Udloddet udbytte	-200.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>200.000</u>
	<u>50.600</u>	<u>200.000</u>